



SI-II.2601.74(1).2020

Olsztyn, 19.11.2020 r.

**Do wszystkich wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

WYJAŚNIANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **dostawę monitorów - 66 szt.**

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty składającej się z kilku różnych modeli monitorów? Wszystkie będą spełniać specyfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści oferty składające się z kilku różnych modeli monitorów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza monitor spełniający wszystkie podane w OPZ wymagania, ale wykorzystujący matrycę typu PLS, która jest technologicznym odpowiednikiem matrycy IPS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści monitorów wykorzystujących matrycę PLS.